* le certificat de garantie du fabricant ou du fournisseur.

NB : Un soumissionnaire ne peut être attributaire de plus d’un
(01) lot.

3. Coût prévisionnel
Le montant total du présent Appel d’Offres s’élève à : trois-
cents  millions  (300  000  000)  Francs  CFA  Toutes  taxes
comprises, soit cent-cinquante millions (150 000 000) francs
CFA pour chaque lot.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
est de six (06) mois par lot répartis comme suit :
– Cinq (05) mois pour la fourniture des équipements à compter
de la date de notification de l’ordre de service de commencer

[...]

Faute de quoi il sera éliminé.

Critères essentiels
– Présentation de l’offre ;
– CCAP paraphé et signé ;
– Descriptif de la fourniture paraphé ;
– L’attestation de capacité de préfinancement par une banque
de 1er ordre d’un montant égal ou supérieur à soixante-quinze
millions (75 000 000) de francs CFA ;
– Description succincte des caractéristiques techniques des

fournitures proposées accompagnées de photos, de prospectus et
de fiche technique en couleur;
– Une expérience dans les prestations similaires (copies de
première et dernière pages de deux (02) marchés et des procès-

[...]

https://momenam.com/minepat-avis-de-demande-de-cotation-n-00056-dc-minepat-cispm-2020-du-24-novembre-2020-en-vue-de-lamenagement-et-de-lequipement-des-bureaux-du-secretariat-technique-du-milleninium-challenge/
http://pridesoft.armp.cm//0903_dao_dl/index.php?type_publication=DC&id_publication=5423

informatique.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel global des présentes prestations est de
quarante-neuf  millions  neuf  cent  soixante-trois  mille  cent
cinquante-quatre (49 963 154) Francs CFA et reparti comme suit
:

Lots Désignation Montant TTC FCFA

Lot 1
Aménagement des bureaux du Secrétariat
Technique du Millenium Chalenge Account

Cameroon
29 963 154

Lot 2
Equipement des bureaux du Secrétariat Technique

du Millenium Chalenge Account Cameroon

[...]

Caractères retroréfléchissants de  classe
II

Dimension format A4 (29,7mm*21mm). Orientation
paysage.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA
TTC.

4. Délai de livraison
Le délai maximum pour exécuter la prestation, objet du présent
appel d’offres, est de trois (03) mois à compter de la date de
notification  de  l’Ordre  de  Service  de  commencer  les
prestations.
Ce délai comprend le temps nécessaire pour produire toute la

[...]

Consistance des prestations
Les prestations, objet du présent Appel d’Offres comprennent
notamment  la  fourniture  des  équipements,  le  transport,  la
manutention, et la mise en service.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  est  de  cent  treize
millions huit cent trente-huit mille deux cent trente-neuf
(113 838 239) Francs CFA.

https://momenam.com/commune-de-soa-avis-dappel-doffres-national-ouvert-n009-aono-c-soa-bmp-cipm-2020-du-02-novembre-2020-en-procedure-durgence-pour-lequipement-de-lhotel-de-ville-de-soa-dans-la-comm/
https://momenam.com/commune-de-soa-

[...]

Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou compagnies d’assurances agréée par
le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans
la pièce 10.2 du DAO, d’un montant de 2 276 765 (deux millions
deux cent soixante-seize mille sept cent soixante-cinq) F CFA
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  pièces  du  dossier
administratif requises doivent être produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une

[...]

caractère douteux) ;
Non satisfaction d’au moins 70% des critères essentiels
;
Absence de la caution de soumission ;
Omission d’un prix quantifié dans l’offre financière ;
Offre financière incomplète ;
Attestation  de  capacité  financière  inférieure  à
soixante-quinze millions (75 000 000) de Francs CFA ;
N’avoir pas réalisé au cours des trois dernières années,
deux (02) projets similaires de montant supérieur ou
égal à 50 000 000 (cinquante millions) Francs CFA.

Critères essentiels (Oui ou non)

Présentation de l’offre (sommaire, pièces dans l’ordre